RITENUTO di dover impegnare sul capitolo di spesa 2302 “Spese per servizi di igiene e 

pulizia, disinfestazione e derattizzazione degli immobili, nonché per lo smaltimento dei rifiuti speciali e 

dei beni dismessi” “piano di gestione 26”, in conto competenza la cifra di € 1.689,90 

(milleseicentoottantanove/90 i.v.a. compresa) per il corrente esercizio finanziario, e, per gli esercizi 

futuri, come appresso elencato, considerando il pagamento bimestrale posticipato: 

 Canone annuo servizio di pulizia (6 bimestri) € 4.064,27 al netto i.v.a. 

 Canone annuo servizi di governo (6 bimestri) € 7,22 al netto i.v.a.

[...]

DATO ATTO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità e/o conflitti di 

interesse ai sensi di legge; 

Per questi motivi, propone di 

DECRETARE 

per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

- DI DISPORRE l’impegno pluriennale della residua spesa totale di € 17.843,14 

(diciassettemilaottocentoquarantatre/14) da ripartire nelle cinque clausole (EE.FF. dal 2024 al 2028) 

come da prospetto in narrativa evidenziato, sulla disponibilità di competenza del capitolo n. 2302 “Spese 

per servizi di igiene e pulizia, disinfestazione e derattizzazione degli immobili, nonché per lo